
sobota, 04.01.2025

OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA II NIEDZIELĘ PO NARODZENIU PAŃSKIM (5.01.2025)

Tydzień temu na diecezjalne duszpasterstwo rodzin zebraliśmy kwotę 490 zł. Bóg zapłać! W kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w

poniedziałek (6.01) uroczystość (nakazaną) Objawienia Pańskiego – Msze św. w porządku niedzielnym. Tego dnia błogosławi się

kadzidło i kredę, a ofiary na tacę będą przeznaczone na potrzeby polskich misjonarzy. W Świdnicy spod katedry o godz. 14.00 wyruszy

Orszak Trzech Króli. w niedzielę za tydzień (12.01) święto Chrztu Pańskiego, kończące liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. Tego

dnia błogosławi się wodę. Dziękuję za ofiarę 1000 zł na remont wieży kościoła w Marcinowicach. Przypominam, iż w związku z

kontynuacją rozbudowy cmentarza w Śmiałowicach każda rodzina zamieszkała w Parafii, która korzysta z tego cmentarza jest

uprzejmie proszona o wsparcie finansowe w wysokości 100 zł. Proszę również o uiszczenie składki za 2025 rok na sprzątanie i wystrój

kościołów w dotychczasowej kwocie oraz uregulowanie opłat cmentarnych po 20 latach od pochówku. Trwa doroczna wizyta

duszpasterska. Niech będzie okazją do wspólnej modlitwy całej rodziny oraz troski o rozwój naszej wspólnoty parafialnej. Podczas

kolędy, to jest do 27 stycznia Msze św. od poniedziałku do soboty będą odprawiane o godz. 9.00 (z nielicznymi wyjątkami), a sprawy

kancelaryjne będą załatwiane po uprzednim umówieniu. Podczas kolędy będzie można zamówić intencje mszalne. Już dziś serdecznie

zapraszam na koncert kolęd w wykonaniu świdnickiego chóru katedralnego „Tactus sonus” oraz Jakuba Monety (organy), który

odbędzie się w sobotę 18 stycznia o godz. 16.00 w kościele w Marcinowicach. Przy tej okazji odbędzie się kiermasz ciast. Bardzo

proszę o upieczenie ciast i przygotowanie poczęstunku dla chóru. Do nabycia prasa katolicka. „Niedziela” kosztuje odtąd 12 zł.

   PARAFIA PW. ŚW. WAWRZYŃCA ŚMIAŁOWICE 32, 58-124 ŚMIAŁOWICE

729 850 828   /   WWW.PARAFIASMIALOWICE.PL   /   PARAFIASMIALOWICE@GMAIL.COM


